

OLLINGS ApS

Jerismosevej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Jørn Olling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLLINGS ApS

Jerismosevej 7

2670 Greve

Telefonnummer: 26274397

e-mailadresse: jo@ollings.dk

CVR-nr: 29690138

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparnord

Slotsvolden 7

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med salg og rådgivning vedr. e-learning. Dertil skal selskabet akkumulere kapital og investere for at styrke og sikre fremtidig resultat, jfr. vedtægterne.

Årets resultat før skat er opgjort til kr. 12.672

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3 24 . 638

Selskabets egenkapital er kr. 322 .179

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet drives af direktøren som en bibeskæftigelse.

Vedr. Egenkapitalen er der foretaget en korrektion på kr. 84588 som skyldes fortegningsfejl i balanceopgørelsen i tidligere år. Dette har hverken skattemæssige eller indkomstmæssige konsekvenser.

Alle værdipapirer er solgt - med et lille tab - og omkostningerne forventes at falde i 2018 grundet ingen lokaleleje ligesom omsætningen forventes at stige grundet annoncesalgssarbejde. Frisenvang IVS forventes at få endnu et overskud s å kursen er fulgt for året.

Målet for 201 8 må være at sikre vækst i selskaberne samt at fastholde en løbende indtægt i selve selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		93.768	113.351
Eksterne omkostninger		-72.721	-118.014
Bruttoresultat		21.047	-4.663
Resultat af ordinær primær drift		21.047	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-12.172	
Andre finansielle indtægter		3.797	3.147
Ordinært resultat før skat		12.672	-1.516
Skat af årets resultat		-2.442	0
Årets resultat		10.230	-1.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.230	-1.516
I alt		10.230	-1.516

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			14.063
Tilgodehavende skat		1.091	2.776
Andre tilgodehavender		50.000	101.122
Tilgodehavender i alt		51.091	117.961
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	83.140
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1	83.140
Likvide beholdninger		273.546	171.355
Omsætningsaktiver i alt		324.638	372.456
Aktiver i alt		324.638	372.456

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		311.966	397.940
Overført resultat		10.230	-1.516
Egenkapital i alt		322.196	396.424
Skyldig selskabsskat		2.442	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.442	
Skyldig selskabsskat			23.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			23.968
Gældsforpligtelser i alt		2.442	23.968
Passiver i alt		324.638	372.456

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

I 2016 er der betalt udbytte og egenkapitalen var derved sat for højt i 2016. Egenkapitalen er derfor reduceret kr. 84588 i 2017. Dette har ikke skattemæssige konsekvenser